
Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

HÔTEL DE VILLE•

Buzanval Jeu de Paume•

PARKING ST-
QUENTIN

•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

PARKING SAINT-
QUENTIN 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 13:40 14:00 14:20

Teinturiers 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 13:42 14:02 14:22

Palais de Justice 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 13:44 14:04 14:24

Banque de France 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 13:45 14:05 14:25

HÔTEL DE VILLE 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 13:47 14:07 14:27

Halles 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 13:50 14:10 14:30

Buzanval-Jeu de Paume 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 13:51 14:11 14:31

Jean Racine 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 13:53 14:13 14:33

Amyot d'Inville 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 13:54 14:14 14:34

Saint-Quentin 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 13:55 14:15 14:35

PARKING SAINT-
QUENTIN 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 13:57 14:17 14:37

PARKING SAINT-
QUENTIN

14:40 15:00 15:20 15:40 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Teinturiers 14:42 15:02 15:22 15:42 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

Palais de Justice 14:44 15:04 15:24 15:44 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

Banque de France 14:45 15:05 15:25 15:45 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

HÔTEL DE VILLE 14:47 15:07 15:27 15:47 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

Halles 14:50 15:10 15:30 15:50 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

Buzanval-Jeu de Paume 14:51 15:11 15:31 15:51 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

Jean Racine 14:53 15:13 15:33 15:53 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

Amyot d'Inville 14:54 15:14 15:34 15:54 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

Saint-Quentin 14:55 15:15 15:35 15:55 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

PARKING SAINT-
QUENTIN 14:57 15:17 15:37 15:57 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Parking Saint-Quentin > Hôtel de Ville > Parking Saint-
Quentin
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E

E

E
E
E
E

E

E

E

E
E
E
E


